РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Марий Эл Республик

Республика Марий Эл

      Звенигово район

             Звениговский район

«Шоленгер ял шотан илем»

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

муниципальный образований

                 администрации

     администрацийын                                      муниципального образования

        ПУНЧАЛЖЕ

      «Шелангерское сельское поселение»

      425070, п.Шелангер, ул.Школьная, 35,тел. (883645)6-63-89, факс 6-63-89

= = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
От 15 февраля 2011 года № 25

О присвоении порядкового номера вновь построенному жилому дому

Рассмотрев заявление гр.Васильевой Светланы Аркадьевны, проживающей по адресу: РМЭ, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Товарная, д.16 о присвоении порядкового номера вновь построенному жилому дому, находящемуся на земельном участке по адресу: РМЭ, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Товарная, д.16 и руководствуясь Положением об администрации муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов № 15 от 26.12.2005г., Администрация муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить вновь построенному жилому дому, расположенному на земельном участке по адресу: РФ, Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Товарная, д.16 застройщика Васильевой С.А. порядковый номер 16, по адресу: РФ, Республика Марий Эл, Звениговский район, п.Шелангер, ул.Товарная.

2. Рекомендовать Звениговскому отделению ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ» выполнить техническую инвентаризацию и поставить на учет жилое здание застройщика гр. Васильевой С.А.

3. Рекомендовать ТП УФМС России по Республике Марий Эл в Звениговском районе при регистрации граждан руководствоваться данным Постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Шелангерское сельское поселение»

Васильева Р.И.